
02 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava. Zapísaná v OR SR:OS Bratislava l, oddiel Sro, vložka 27882/8
ICO: 35848863 IC DPH: sK2020216748 OIC: 2020216748

~ Zákaznícka linka 940 Nonstop Q Chat na www.o2.sk

Faktúra: 1106743618

Zákazník:
Firma
Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce

Císlo zákazníka:
ICO:
IC DPH:
DIC:

Dátum dodania:
Dátum vystavenia:
Zúčtovacie obdobie:

83457523
00332674

11.9.2015
11.9.2015
1.8.2015 - 31.8.2015

Sadzba DPH Suma bez DPHPoskytnuté služby

Mesačné poplatky

Hlasové služby (volania)
NehlasovésiuŽby (SMS;MMS;
dáta)
Zl'ava za prenesenie čísla

20,00 %
20,00 %

20,00 %

20,00 %

Informácie o DPH
.............................................. '" .

Základ dane 20 %

DPH 20 %

Celková suma faktúry

25,00 €

O,OO€

0,00 €

-4,17 €

20,83 €

4,17 €

25,00 €

Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH
z dôvodu zaokrúhlovacích rozdielov.

Evidujeme od Vás prijaté Zábezpeky v celkovej výške 10,00 €.

Dátum podania: 10.09.2015
76436080·1·1

Firma
Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce

Úver poštovného
041 23 Košice 012

62·5·500 Z
-

Údaje k úhrade

Celková suma na úhradu:
Dátum splatnosti 24.9.2015
Číslo účtu v tvar.e ISAN
SK11090QPOOOpOO~09~920
Variabilný syrnbo]
1106743618
Bankové spojenie:
SLSP, a.s. (GIBASKBX)
Vašu faktúru môžete uhradiť
oskenovaním QR kódu v aplikácii
mobilného bankovníctva Vašej banky
alebo online cez www.mojeož.sk.

25,00 €

PAV by square 111


